
ZARZĄDZENIE Nr 20/2004
BURMISTRZA MIASTA RADYMNO

z dnia 5 maja 2004r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr
21,poz.94 z późn. zm.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się w roku 2004 dodatkowe dni wolne od pracy przypadające w 5 dniowym tygodniu
pracy tj. 28 maja 2004r. oraz 27 grudnia 2004r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Marek Lechowicz


